
Seimo parlamantinė grupė „Už Lietuvą be korupcijos“ 

Apskritojo stalo diskusija 

„Nerimą keliančios Lietuvos statybų sektoriaus problemos“ 

Data: gruodžio 16 d., trečiadienis, 12 val. 

Vieta: Signataro Kazimiero Antanavičiaus salė  (III rūmai, II a.) 

Renginio programa 

 

11.40–12.00 Dalyvių registracija. 

12.00–12.05 Įvadinis žodis,  

Agnė Bilotaitė, Seimo narė, parlamentinės grupės „Už Lietuvą be korupcijos“ pirmininkė. 

I dalis. Problemų konstatavimas. 

12.05–12.15 VPT statybų sektoriaus apžvalgos pristatymas. Pagrindinės įžvalgos,  

Diana Vilytė, Viešųjų pirkimų tarnybos direktorė; 

12.15–12.25 Įsisenėjusios viešųjų pirkimų problemos: ko netenka Lietuvos žmonės, 

 Žydrūnas Plytnikas, Mykolo Romerio universiteto dėstytojas; 

12.25–12.35 Nustatyti pažeidimų atvejai viešuosiuose pirkimuose,  

Romas Zienka, Specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus pavaduotojas 

12.35–12.50 diskusija. 

II dalis. Priemonių planas problemoms spręsti. 

12.50–13.00 Viešųjų pirkimų įstatymo pataisos: kaip Viešųjų pirkimų įstatymas sprendžia korupcijos 

problemą,  

Ūkio ministerijos atstovas; 

13.00–13.10 Konkurencija ir skaidrus lėšų panaudojimas viešuosiuose pirkimuose: misija įmanoma, 

Jolanta Ivanauskienė, Konkurencijos tarybos narė; 

13.10–13.20 Viešieji pirkimai: ko reikia, kad situacija pasikeistų, 

 Laura Ziferman, teisininkė, „Valiūnas ir partneriai Ellex“; 

13.20–13.40 diskusija. 

Apibendrinimas. 

13.40–13.45 Agnė Bilotaitė, Seimo narė, parlamentinės grupės „Už Lietuvą be korupcijos“ pirmininkė. 

 

 


